Kannegiesser:

Ersatzteilliste
Spare parts list
Liste des Pieces de rechange

Modell - model - modéle: HKH 5,6/7

Maschinen-Nr.:

Serial No: Muka : l-10.95

Numéro de la machine:

veit-Kannegiesser

Kannegiesser Garment & Textile Technologies GmbH + Co.
Valdorfer Strafie 100 D-32602 Viotho
Telefon 05733/8713-0 Telefax 05733/8713-45 E-mail: info@veit-kannegiesser.de



Ersatzteile » Spare Parts « Pieces de Rechange

Blgtt :
Page -

Inhaltsverzeichnis

HKH 5, 6/7

4.76

Transporteinrichtung, Antrieb und Umlenkwellen
Transport device, Drive and guide shafts
Dispositif de transport, Arbres d”entrainement et
guidage

dto.

dto.

dto.

Antriebswelle, unteres Band

Drive shaft for the lower conveyor

Arbre d” entrainement pour le convoyeur inférieur
dto.

dto.

dto.

Antriebskette

Drive c¢hain

Chaine d”entrainement
dio.

Kiihlstation

Cooling station

Station de réfrigeration
dto.

Abstreifwelle oben

Upper strip-off shaft

Arbre d”arracheur, supérieur
dto.

dto.

dto.

Abstreifwelle unten
Strip-off shaft
Arbre arracheur
dio.

dto.

dto.

Prefischuh
Press plate
Semelle
dto.

dto.

Transportkettenspanner
Chain tensioner
Tendeur de chaine

dto.

T DD

DO ek ek et
0 D =t

W NN
) DD

[=> T ) ) )
P
) DO =

[S- o

0D = =1
DO

8.1



Biatt:

Ersatzteile = Spare Parts = Piéces de Rechange Page: B

M7

. .
R ‘ Inhaltsverzeichnis
Index

HKH 5,6/7

6.93

Hydraulikaggregat
Hydraulic unit

Hydraulik-Zubehor (m. Niederdruck)
Hydraulic equipment (low pressure)
Systeme hydraulique (pression basse)

Hydraulik-Zubehor (Normaldruck)
Hydraulic equipment (normal pressure}
Systeme hydraulique (pression normal)

Transportband-Befestigung
Conveyor belt - mounting
Bande convoyeuse - fixation dto.

Polsterung PreBstation
Padding - Pressing station
Garniture - Station de pressage

Hydraulikzylinder
Hydraulic cylinder @ 30
Cylindre hydraulique

Hydraulikzylinder
Hydraulic cylinder @125
Cylindre hydraulique

0.1

10

11

12

13,13.1,13.2

108, 108.1

109, 109.1, 109.2



Ersatzteile = Spare Parts = Piéces de Rechange ﬁf;;: 0.1
BESTELLHINWEIS 0
: INDICATIONS ON ORDERS FOR SPARE PARTS
o ) |INDICATIONS SUR COMMANDES DE PI'ECES DE RECHANGE 8.89

Wir machen Sie ausdricklich
darauf aufmerksam, daB nicht
von uns gelieferle Originalteile
und Zubehdr auch nicht von
uns geprift und frelgegeben
sind.

Der Einbau und/oder Verwen-
dung solcher Produkte kann
daher unter Umstanden kon-
struktiv vorgegebene Eigenschaf-
ten lhrer Maschine negativ ver-
andern oder beeintrachtigen.

Far Schaden, die durch die
Verwendung von Nicht-Original-
teilen und -Zubehér entstehen,
ist jede Haftung des Herstellers

ausgeschlossen.

Samitliche Ersatzteile sind
positioniert und mit Ersaizteil-
nummern versehen. Achten Sie
bitte darauf, daB bei Bestellun-
gen in jedem Fall die Ersatzteil-
nummer, Maschinennummer und
Maschinentype wie im folgenden
Beispiel dargestellt angegeben
werden.

Bei Einhaltung dieser Richtlinien
werden unliebsame Verzégerun-
gen in der Bearbeitung bzw,
Falschlieferungen vermieden.

Wewishtomake It quite clear
thatoriginal partsand accesso-
rlesnotdelivered by usare
neithertried out nor approved by
us.

The fitting and/cr utilization of
such products may alter or
negatively affect the constructio-
nal characteristics of your machi-
ne.

Damages caused by the use of
nonoriginal parts and accesso-
ries are excluded from the
manufacturer's warranty.

All spare parts are itemized and
have a spare part number.
Please note that when ordering a
spare part, the spare part num-
ber and also the type and serial
number of the machine must
atways be quoted - as explained
in the following example.

By keeping to these instructions,
unwelcome delays in the hand-
ling of orders and wrong delive-

ries can be avoided.

Noustenons apréciserformelle
ment que des piécesorlginales
n‘ayantpasétélivréesparnos
soinsnesontnl. vérifiéesni
approuvéesparnous,

L'installation et/ou l'utilisation de
tels produits peut, dans certaine
circonstances, porter atteinte au
caractéristiques de votre machi-
ne ou les modifier négativement

Les dommages qui sont dis a
'emploi de pigces ou accessoi-
res non originaux sont exclus de
la garantie du fabricant.

Toutes les piéces de rechange
sont positionnées et un numéro
particulier a été assigné a cha-
que pigce. En nous commandan
des piéces de rechange, vous
étes priés d'indiquer toujours le
numéro particulier de la
piéce.ainsi que type et numéro
de la machine concernée comm
explique dans I'exemple ci-apré:

L'observation de ces instruction:
permetira d'éviter des délais
ennuyeux dans le traitement de
vos comimandes ainsi que des
livraisons non-confonmes.

Maschinennummer:
Serial number

Maschirientype

Type of machine

Numero de la machine Type
45137/6/89 T-HK
Pos. Ersatzteilnummer Benennung
ltem Spare parts No. Specification
Pos. No. de la piéce Désignation
3 107.265M Kettenrad

sprocket wheel
rou & chaine




. . N Blatt :
Ersatztsile « Spare Parls « Pigces de Rechange| poge: 1

Transporteinrichtung, Antrieb und Umlenkwellen | gy 5, 6/7
L Transport device, Drive and guide shafts
Dispositif de transport, Arbres d entrainement et
guidage

11.74




Blatt - 1.1

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange Page -

Transporteinrichtung, Antriebs- u. Umlenkwellen HKH 5, 6/17
Transport device, Drive and guide shafts )
ositif de transport, arbres d”entrainement et 11.74

10

11

Di_s
guidage

011.284/7 Sicherungsring 20 x 1, 2

cirelip
cerclip

010.610/4 Sechskantschraube M 8 x 40
hexagon screw
vis 4 six pans

011.245/8 Schnorr-Sicherung VS 8
securing washer
rondelle de sécurité

012,161/6 Pendelkugellager
self-aligning ball bearing
roulement 4 rotule 4 alignement automatique

120.452/8-4 Lager
bearing
palier

110.587/3-4 Kettenrad
sprocket wheel
roue 4 chaine

011.676/4 Spannhiilse 6 x 40
cotter pin
goupille fendue

120.383/5~-3 Umlenkwelle
‘ guide shaft
arbre de guidage

120.453/6-4 Lager
bearing
palier

011.303/5 Sicherungsring 47 x 1,75
circlip
cerclip

104.344/7-4 Gleitstiick
slide
glissiere



’ 177 '

Ersatzteile « Spare Parts « Piéces de Rechange

Blatt -

idage

Page
' | Transporteinrichtung, Antriebs- u. Umlenkwellen HKH 5, 6/
Transport device, Drive and guide shafts ’
Dispositif de transport, arbres d”entrainement et 11.74

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

115.199/2-4

010.607/0

115.200/8-4

120.386/8-4

010.605/4

011.298/7

011.280/5

106.333/8-4

012.176/4

120.387/6-4

011.248/2

Lager
bearing
palier

Sechskantschraube M 8 x 25
hexagon screw
vis 4 six pans

Lager
bearing
palier

Lasche
link
éclisse

Sechskantschr_aube M8x16
hexagon screw
vis 4 six pans

Sicherungsring 32 x 1, 2
cirelip
cerclip

Sicherungsring 15x 1
cirelip
cerclip

Kettenrad
sprocket wheel
roue a chaine

Rillenkugellager
ball bearing
roulement 4 billes

Lagerbolzen
bolt
boulon

Schnorr-Sicherung VS 14
securing washer
rondelle de sécurité



Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Blatt -

Page - 1.3
Transporteinrichtung, Antriebs- u. Umlenkwellen HKH 5, 6/17
Transport device, Drive and guide shaits ’
Dispositif de transport, arbres d’entrainement et 11.74

guidage

23
24
25
26
217
28
| 29
30
31
32

33

011.132/8 Sechskantmutter M 14
hexagon nut
écrou 4 six pans

107.318/8-4 Lager
bearing
palier

106.332/0-4 Kettenrad

sprocket wheel
roue # chaine

120.361/1-3 Antriebswelle
drive shaft
arbre d’entrainement

107.251/1-4 Lager
bearing
palier

120.362/9-4 Distanzhiilse
spacer sleeve
douille d” écartement

106, 335/3-4 Kettenrad
sprocket wheel
roue 4 chaine

011.713/5 Passfeder A 6 x 6 x 25
' feather key
ressort d"assemblage

115.562/1-4 ' Scheibe
washer
rondelle
011.242/5 Schnorr-Sicherung VS 5

securing washer
rondelle de sécurité

010.591/6 Sechskantschraube M 5 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans



Bilatt .

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange Page - 1.
Transporteinrichtung, Antriebs- u. Umlenkwellen HKH 5. 6
Transport device, Drive and guide shafts 5, 6/
Dispositif de transport, arbres d”entrainement et 11.74
guidage _
34 7 106.301/5-4 Kettenrad
sprocket wheel
roue d chaine
35 120.382/7-3 Umlenkwelle
guide shaft
arbre de guidage
36 010.606/2 Sechskantschraube M 8 x 20
hexagon screw
vis d six pans
31 011.129/4 Sechskantmutter M 8
hexagon nut
écrou 4 six pans
38 115.549/8-4 Lagerung
bearing
palier
39 106.337/9-4 Kettenrad
sprocket wheel
roue d chaine
40 012.167/3 Rillenkugeilager
ball bearing
roulement 4 billes
41 120.376/9-3 Antriebswelle
‘ drive shaft
arbre d”entrainement
42 120.371/7-4 Distanzrohr
spacer sleeve
douille d” écartement
43 120.378/5-3 Umienkwelle

guide shaft
arbre de guidage



. . % Biatt :
Ersatztelle « Spare Farls « Pieces de Rechange| page: 2
Antriebswelle, unteres Band H
Drive shaft for the lower conveyor : KH 5, 6/ 'i
Arbre d’entrainement pour le convoyeur inférieur 11.74

= e? Ng a - &

nunn)

|

N
il
2

A IAIL |

AP LIIN T 71777 - 7

AN

\ e
£

G

2

2
L
4
T




Ersatzteile « Spare Parts « Piéces de Rechange | ppe . 2-1
Antriebswelle, unteres Band
Drive shaft for the lower conveyor HKH 5, 6/17

Arbre d’entrainement pour le convoyeur inférieur 11. 74

1 107.251/1-4 Lager
bearing
palier

2 010.606/2 Sechskantschraube M 8§ x 20
hexagon screw
vis 4 six pans

'3 011.245/8 Schnorr-Sicherung VS 8
securing washer
rondelle de sécurité

4 011.713/5 PafRfeder A 6 x 6 x 25
feather key
ressort d”assemblage

5 011.242/5 Schnorr-Sicherung VS 5
: securing washer
rondelle de sécurité

6 010.591/6 Sechskantschraube M 5 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans

7 115.562/1-4 Scheibe
washer
rondelle

8 106.335/3-4 Kettenrad

sprocket wheel
roue d chaine

9 010.633/6 Sechskantschraube M 10 x 70
hexagon screw
vis 4 six pans

10 011.130/2 Mutter M 1o
nut
écrou
11 010.628/6 Sechskantschraube M 10 x 45

hexagon screw
vis 4 six pans



Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange ,ffg:t © 2.2
Antriebswelle, unteres Band
Drive shaft for the lower conveyor HKH 5, 6/7
Arbre d’entrainement pour le convoyeur inférieur 1196
12 120.375/1-4 Spannklotz
tensioning block
bloc de serrage
13 120.372/8-3 Kettenrad
sprocket wheel
roue 4 chaine
14 120.370/2-4 Motorkonsole
motor bracket
console de moteur
15 011.246/6 Schnorr-Sicherung VS 1o
securing washer
rondelle de sécurité
16 010.626/0 Sechskantschraube M 10 x 30
hexagon screw
vis 4 six pans
17 011.296/1 Sicherungsring
securing ring
anneau de sécurité
18 351.254/8-4 — S0Hz Getriebe-Bremsmotor
351.255/5-4 — 60Hz gear brake motor
moteur 4 engrénage avec frein
19 120.376/9-3 Antriebswelle
drive shaft
arbre d’entrainement
20 011.676/4 Spannhiilse 6 x 40
cotter pin
goupille fendue
21 106.301/5-4 Kettenrad
sprocket wheel
roue d chaine
22 012.161/6 Pendelkugellager

self-aligning ball bearing
roulement 4 rotule 4 alignement automatique



Blatt -

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange| pype . 2.3
Antriebswelle, unteres Band HKH 5, 6/7
Drive shaft for the lower conveyor ’
Arbre d”entrainement pour le convoyeur inférieur 11.74

23

25

011.303/5 Sicherungsring 47 x 1,75
circlip
cerclip

011.284/17 Sicherungsring 20 x 1, 2
circlip
cerclip

107.318/8-4 Lager
bearing
palier



Ersatzteile « Spare Paris » Pigces de Rechange

Blatt : 3
Page :

Antriebsketie
Drive chain
Chaine de enirainement

HKH 5, 6/17

11.74




Blatt -

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange|pgge - 3.1
Antriebskette HKH 5, 6/7
Drive chain
Chaine d’ entrainement

11.74

012.426/3 FederverséhluBglied
chain lock
joint de chaine

106.335/3-4 Kettenrad 18 Z
sprocket wheel
roue 4 chaine

120.372/8-3 Kettenrad 37 Z
sprocket wheel
roue 4 chaine

120.352/0-9 Antriebskette
drive chain
chaine d’ entrainement



Ersatzteile « Spare Parls « Fieces de Rechange Eé‘;“;‘;ﬁ 4

Kiihlstation HKH 5, 6/1
Cooling station - -
Station de réfrigeration 11.74




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Bigtt -

Page - 4.1
Kiihlstation HKH 5, 6/7
Cooling station -
Station de réfrigeration 11.74

117.019/0-4 Zugfeder komplett
tension spring complete
ressort de tension complet

120.517/8-4 Stange
rod
tige

refurn feed filter
filtre de refour

107.808/8-2 Preftisch
pressing table
table de pressage

105.273/7 -4 Hydraulikzylinder
hydraulic cylinder
cylindre hydraulique




Blatt ;

_ ‘ Ersatzteile « Spare Paris « Piéces de Rechange| page: 4
' [ /7

Kiihlstation HKH 5, 6/17
LSS . .
IS | cooting station

Station de réfrigeration 11.74

Position 3 und 4 werden nur
verwendet, wenn eine ,ATE"
Hydraulik eingebaut ist

Position 3 and 4 only useable
when a ,ATE" hydraulic unit
Is installed




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Blatt -

Fage : 4.1
R Kiihlstation HKH 5, 6/
k A Cooling station -
Station de réfrigeration 11.74

1 117.019/0-4 Zugfeder komplett
tension spring complete
ressort de tension complet

2 120.517/8-4 Stande
rod
tige

3 012.896/1 Beliiftungsfilter
_ ventilation filter
filtre de ventilation

4 012.701/9 Riicklauffilter
return feed filter
filtre de retour

5 107.808/8-2 PrefBtisch
pressing table
table de pressage

6 105.273/7-4 Hydraulikzylinder
hydraulic cylinder
cylindre hydrauligue

Position 3 und 4 werden nur
verwendet, wenn eine ,ATE"
Hydraulik eingebaut ist

Position 3 and 4 only useable
when a ,ATE" hydraulic unit
is installed




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange | pyge -

Abstreifwelle oben HKH 5, 6/7

Upper strip-off shait

Arbre d”arracheur, supérieur

12

Bchnltt A-8




Ersatzteile « Spare Parts e« Pieces de Rechange

Blatt : |
Page - 5.1

Abstreifwelle oben
Upper strip-off shait
Arbre d’arracheur, supérieur

HKH 5, 6,17

11.74

10

115.631/4-4 Laufrolle
roller
galet
120.390/0-4 Gewindestange

screwed rod
tige filetée

115.626/4-4 Laufrolle
roller
galet
120.397/5-4 Gewindestange

screwed rod
tige filétée

115.630/0-4 Welle

shaft

arbre .
107.803/9-4 Gleitstiick, links

sliding piece, leit
glissiére, gauche

107.802/1-4 Gleitstiick, rechts
sliding piece, right
glissiére, droite

115.632/2-4 Schiene
rail
rail
120.389/2-4 Seitenblech
side plate

plaque latérale

011.128/6 Sechskantmutter M 6
hexagon nut
écrou 4 six pans

011.129/4 Sechskantmutter M 8
hexagon nut
écrou 4 six pans



Blatt -

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange Page - 5.2
Abstreifwelle oben HKH 5, 6/7
Upper strip-off shaft
Arbre d’arracheur, supérieur 11.74

11

12

13

14

15

16

17

18

19

- 20

012.305/9 Konuslager
taper bearing
coussinet conique

011.245/8 Schnorr-Sicherung VS 8
securing washer
rondelle de sécurité

010.605/4 Sechskantschraube M 8 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans

010.700/3 Sechskantschraube M 8 x 40
hexagon screw
vis 4 six pans

120.388/4-4 Bolzen
bolt
boulon
120.363/7-4 Schwenkhebel, rechts

lever, right
levier, droit

120.366/0-4 Schwenkhebel, links
lever, left
levier, gauche

106.136/5-4 Zugfeder
tension spring
ressort de tension

010.620/1 Sechskantschraube M 6 x 50
hexagon screw
vis 4 six pans

011.130/2 Sechskantmutter M 10
hexagon nut
écrou 4 six pans

011.246/6 Schnorr-Sicherung VS 10
securing washer
rondelie de sécurité



Ersatzteile « Spare Parts o Pieces de Rechange

Blatt :

Page - 5.3
Abstreifwelle oben HKH 5, 6/17
Upper strip-off shaft
Arbre d”arracheur, supérieur

11.74

21

22

23

24

25

26

27

115,

011.

011

010.

010.

011.

120.

624/9

209/4

.348/0

831/6

591/6

242/5

369/4-4

Buchse
bush
douille

Scheibe B 10, 5
washer
rondelle

Sicherungsscheibe 7
circlip
cerclip

Senkschraube M 6 x 20
counter sunk screw
vis 4 téte noyée

Sechskantschraube M 5 x 16
hexagon screw

vis 4 six pans

Schnorr-Sicherung VS 5
securing washer
rondellde de sécurité

Bolzen
bolt
boulon



. . Blatt :
= |Frsatzteile s Spare Parls « Pieces de Rechange| poge: 6
%| Abstreifwelle unten HKH 5, 6/7
Strip-off shaft ' '
Arbre arracheur 11.74

2

P ¢

2

79

Batonit? A-B




Ersatzteile « Spare Parts ¢ Pieces de Rechange

Bilatt :
Page : 6.1

Abstreifwelle unten

Strip-off shaft
Arbre arracheur

HKH 5, 6/7

11.74

115. 626/4-4

120.397/5-4

107.799/9-4

115.641/3-4

115.635/5-4

115.629/8-4

120.396/7-4

115.628/0-4

010.605/4

115.648/8-4

115.649/6-4

Laufrolle
roller
galet

Gewindestange
screwed rod
tige filetée

Hebel rechts
lever right
levier droit

Hebel links
lever left
levier gauche

Schiene
rail
rail

Laufrolle
roller
galet

Gewindestange
screwed rod
tige filetée

Welle
shaft
arbre

Sechskantschraube 8 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans

Seitenblech rechts
side plate, right
plaque latérale, droite

Seitenblech links
side plate, left
plaque latérale, gauche



. . N 8 N
Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange Pé‘;: . 6.2
| Abstreifwelle unten HKH 5, 6/17
Strip-off shaft
Arbre arracheur 11.74

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

106.136/5-4

014.108/5

010.590/8

011.242/5

115.643/9-4

011.142/7

011.244/1

010. 595/7

115. 553/8-4

011,129/4

011.245/8

011.209/9

Zugfeder
tension spring
ressort de tension

Sechskantschraube M 6 x 35
hexagon screw
vis d six pans

Sechskantschraube M 5 x 10
hexagon screw

Vvis 4 siX pans

Schnorr-Sicherung VS 5
securing washer
rondelle de sécurité

Winkel
angle
équerre

Sechskantmutter M 6
hexagon nut
écrou 4 six pans

Schnorr-Sicherung VS 6
securing washer
rondelle de sécurité

Sechskantschraube M 6 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans

Winkel
angle
équerre

Sechskantmutter M 8
hexagon nut
écrou 4 six pans

Schnorr-Sicherung VS 8
securing washer
rondelle de sécurité

Scheibe B 10, 5
washer

rondelle



Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Blatt

Page: 6.3

Abstreifwelle unten HKH 5, 6/17
Strip-off shait

11.74

Arbre arracheur

22

23

24

25

26

115.624/9-4 Buchse

bush
douille

014.718/1 Bolzen 10 ¥ 8-M 8 x 12 x 22
bolt
boulon

010.693/0 Sechskantschraube M 6 x 25
hexagon screw
vis 4 six pans

012.305/9 Konuslager
taper bearing
coussinet conique

010.888/6 Senkschraube M 5 x 16
counter sunk screw
vis 4 téte noyée



Ersatzteile « Spare Parts « Piéces de Rechange | poe . 7-1

Page :
PreB3schuh HKH 5, 6/'-1
Press plate
Semelle 10.95
1T 2 3 4 5 6 6 5 17 2 1

I S
\N@ iz

T
B= A

Il NE

= I SR

19 181213 14 15 15



Ersatzteile « Spare Parts s Pieces de Rechange f;;f C7.2
@

[T
\ Press plate
Semelle

‘ nllﬂ[SER I PrefBschuh HKH 5, 6/7

1196

1 010.690/6 Sechskantschraube
Hexagon screw
Vis "six pans

2 011.244/1 Schnorr-Sicherung
Securing washer
rondelle de sécurité

3 115.696/7-3 Abdeckleiste
Cover bar
Barre de protection
115.697/5-3 Abdeckleiste, seitlich

side cover bar
barre de protection, latérale

4 115.707/2-2 Preschuh
Press plate
Semelle

5 011.248/0 Schnorr-Sicherung

Securing washer
Rondelle de sécurité

5 010.668/2 Sechskantschraube
Hexagon screw
Vis a six pans

12 284.394/4 Heizplatte kompl.
Heating plate compl.
Plaque de chauffage Compl.

13 011.201/1 Scheibe
washer
rondelle

14 272.425/0 Bolzen
Bolt
Boulon

15 011.158/3 Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou a six pans

17 115.695/9-4 Winkel
Angle
Equerre

18 284.327/4 Isoliermatie

insulating mat
Natte d'isolement

19 014.619/1 Scheibe
Washer
Rondelle



Ersaizteile » Spare Paris « Piéces de Rechange| feom: 8

Transportkettenspanner HKH 5, 6/7
Chain tensioner —
Tendeur de chaine 11.74

4




Blgtt :

Ersatzteile « Spare Parts e Pieces de Rechange| pyge - 8.1

Transportkettenspanner HKH 5, 6/7
Chain tensioner -
Tendeur de chaine

11.74

1 010.
2 104.
3 011,
4 104.
5 011.
6 011,
T 120.

636/9

771/1-4

130/2

344/7-4

303/5

284/1

386/8-4

Sechskantschraube M 10 x 100
hexagon screw
vis 4 six pans

Lasche
link
éclisse

Mutter M 10
nut
écrou

Gleitstiick
sliding piece
glissiére

Sicherungsring 47 x 1,75
circlip
cerclip

Sicherungsring 20 x 1,2
cirelip
cerclip

Lasche
link
éclisse



Ersatzteile ® Spare Parts

s Pieces de Rechange

Bfatt:
Page:

Hydraulikaggregat
Hydraulic unit
Unité hydraulique

HKH 5,6 /7

6.93

4.1

039.323/1

039.324/9

039.325/6

039.326/4

039.327/2

Olstandsanzeige
Qil-level indicator
Indicateur de niveau d'huile

Luitfilter
Air filter

Filtre a air

Motor
Motor
Moteur

Motor
Motor
Moteur

380/220 V, 50 Hz
380/220 V, 50 Hz
380/220 V, 50 Hz

380/220 V, 60 Hz
380/220V, 60 Hz
380/220 V, 60 Hz

Fligelzellenpumpe
Vane-cell pump
Pompe a cellules semi-rotative




Biatt:
Ersatzteile w Spare Parts = Pieces de Rechange p:ge_- 9.1
Hydraulikaggregat HKH 5,6 /7
Hydraulic unit
Unité hydraulique 6.93
6 039.328/0 Zahnradpumpe
Gear pump

Pompe a engrenage

7 039.329/8 Ricklauffilter
Return-flow filter
Filtre a reflux

9 039.330/6 2/2 Wegeventil
2/2-way valve
Soupape 2/2 voies



..-I .
g Crinnenesser)

Ersatzteile =

Spare Parts = Pieces de Rechange

Blatt:
Page: 10

e

Hydraulikzubehor (Niederdruck)
Hydraulic equipment (low pressure)
Systéme hydraulique (pression basse)

HKH5,6/7

6.93

012.827/2

025.115/7

012.662/3

258.125/4-4

012.661/5

Manometer

pressure gauge
manométre

Druckminderventil
pressure reduction valve
détendeur

Druckbegrenzungsventil
pressure valve
soupape de pression

4/3-Wegeventil

4/3 way valve 190V=
soupape a 4/3 voies

Anschlufiplatte
connecting plate
plaque de connexion



Blaft:
Ersatzteile m Spare Parts » Pieces de Rechange p:ge; "

,.- ' Hydraulikzubehdr (Normaldruck) HKH5,6/7

Hydraulic equipment (normal pressure)
' Systéme hydraulique (pression normale) 6.93

1
3
4
2
1 012.834/8 Manometer
pressure gauge
manomeétre
2 012.662/3 Druckbegrenzungsventil
pressure valve
soupape de pression
3 258.125/4-4 4/3-Wegeventil
4/3 way valve 190V=
soupape a 4/3 voies
4 012.661/5 AnschlufBplatte

connecting plate
plaque de connexion



' . Y Blatt
Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange | poge - 12
Transportband-Befestigung HKH 5, 6/7
Conveyor belt - mounting
Bande convoyeuse - fixation 11.74

1
& W ode W

$

25\
i
l(
N
N\\Z
T
> 0

10

x "




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange ,f;;: T19.1

Transportband-Befestigung HKH 5, 6/17

Conveyor belt - mounting

Bande convoyeuse - fixation 0602
1 120.353/8-4 Transportkette

transport chain
chaine de transport

2 115.471/5-4 Sonderverschlufiglied
special chain lock
joint de chaine spécial

3 107.'796/5-3 Klemmleiste, unten
lower clamping bar
barre de serrage, inférieure

4 115.642/1-4 Klemmstreifen
clamping strip
bande de serrage

5 115.009/3-4 Abdeckband fiir Normalverklebung
cover belt for normal fusing TEFLON
bande de protection pour le collage normal
138.081/5 Abdeckband fiir Direktverklebung f
cover belt for top fusing SILICON

bande de protection pour le collage avec la
basse pression

6 107.794/0-3 Klemmleiste, oben
upper clamping bar
barre de serrage, supérieur

7 120,740/6-4 Schaltnocken
cam
came

8 138.082/3 Transporttuch

conveyor sheet SILICON

tissu de transport

9 107.795/7-3 Klemmleiste, unten
lower clamping bar
barre de serrage inférieur

10 115.470/7-4 SonderverschluRglied
special chain lock
joint de chaine special

11 115.627/2-4 Distanzstiick
spacer
écarteur



13

Blatt:

HKH 5, 6/17

4.76

Ersatzteile » Spare Parts « Pieces de Rechange| page :

Polsterung Preflstation

Padding - Pressing station

Garniture - Station de pressage




Blatt :

Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange | pype: 13 1

10

11

Polsterung - PreBstation HKH 5, 6/7
Padding - Pressing station
Garniture - Station de pressage ' 4.76
123.504/3-4 Stange
rod
tige
123.502/7-3 Bezug
cover
housse
123.507/6-9 Auflage
pad
garniture
120.704/2-4 Auflage - Vollsilikon

123.

123.

125.

011.

010.

123.

015.

457/4-4

478/0-3

895/3-3

244/1

691/4

505,/0-4

634/9

pad - solid silicon
garniture

Isolierplatte
insulating plate
plaque isolante

Drahtauflage
wire mesh
toile métallique

Schutzleiste
protecting bar
barre de protection

Schnorr-Sicherung
securing washer
rondelle de sécurité

Sechskantschraube M 6 x 16
hexagon nut
écrou d six pans

Spannlasche
tensioning link
éclisse de tension

Splint 3 x 20
split pin
goupille de fendue




Blatt : |
Page : 13.2

Ersatzteile e Spare Parts « Pieces de Rechange
Poisterung - Prefstation HKH 5, 6/17
Padding - Pressing station
Garniture - Station de pressage 4.6

12

13

14

15

010.695/5 Sechskantschraube M 8 x 16
hexagon screw
vis 4 six pans

011.141/9 Sechskantmutter M 5
hexagon nut
écrou 4 six pans

014.104/4 Spannfeder
tensioning spring
ressort de tension

123.503/5-4 Spannstange
tensioning bar
barre de tension



Ersatzteile » Spare Paris » Piéces de Rechange| fio: 108

Hydraulikzylinder @ 30 105.273/17-4
Hydraulic cylinder

Cylindre hydraulique : 11.74

%l
N
/

N

T

4

L

7




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Blatt : |
Bt 108. 1

Hydraulikzylinder # 30
Hydraulic cylinder
Cylindre hydraulique

105.273/7-4

11.74

105.277/8-4
012.073
012.065/9
105.275/2-4
010.763/1
011.242/5
105.276/0-4
105.274/5-4

012.074/1

Deckplatte
cover plate
plaque de protection

Nutring s 8-20
channel ring
anneau raine

O-Ring M 14 x 32
O-ring
O-ring

Kolben
piston
piston

Zylinderschraube M 5 x 15
cheese head screw
vis 4 téte hombée

Schmorr-Sicherung VS 5
securing ring
rondelle de sécurité

Stopfen

plug
bouchon

Zylindergehiuse
cylinder housing
boite de cylindre

X-Ring M 19
X-ring
X-ring



&
.
(o] (3]
Bl 5 «
o v | e
ag ey |, »
Qo | S| A
©
Oy
c
..m.
G
O
X
0
ks
7
@
0
0
Q.
L
wl e
R
S
Q| s g
e
¢l ub g
3| 482
LY
. vJvJ
Q b
o| 5o &
R
~ uu,m
N F e
~E:E:E
v Fad
Wy

NURRRNRR NN

N

N

"mz

10




Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange fé‘;’: . 109.1

Hydraulikzylinder @ 125

hydraulic cylinder 105.272/9-2
cylindre hydraulique 11.74
105.272/9-2 | Hydraulikzylinder kompl.

hydraulic cylinder compl.
cylindre hydraulique compl.

1 012.134/3 Schmutzabstreifer
‘ wiper
arracheur

2 014.323/0 Pafischeibe
shim ring
anneau dajustage

3 010.668/2 Sechskantschraube
hexagon screw
vis 4 six pans

4 011.249/0 - Schnorr-Sic¢herung

securing washer
rondelles de sécurité

5 105.263/8-2 Zylinderstopfen
cylinder plug
bouchon de cylindre

6 012.129/3 Dachmanschette
gasket
étanchéité

7 105.261/2-4 Fiihrungsbuchse

guiding washer
_ douille de guidage
8 016.079/6 O-Ring

rubber sealing ring
anneau de joint

g 011.421/5 Einschraubverschraubung
coupling
raccord 4 vis

10 014.630/8 Dichtungsring
sealing ring
joint

11 105.259/6-3 Kolbenstange

piston rod
tige de piston

12 105.271/1-2 Zylindergehiuse
cylinder housing
bofte de cylindre



Ersatzteile « Spare Parts « Pieces de Rechange

Blatt :

Page . 109.2

Hydraulikzylinder % 125

hydraulic cylinder
cylindre hydraulique

105.272/9-2

11.74

13

14

15

16

17

18

19

20

21

105.257/0-4

012.,071/7

105.256/2 -4

105.258/8-3

014.254/7

010. 626/0

011.246/6

105.262/0-3

012.066/7

Scheibe
washer
rondelle

Nutring
channel ring
anneau rainé

Kolben
piston
piston

Scheibe
washer
rondelle

Zylinderschraube
cylinder screw
vis de cylindre

Sechskantschrauba
hexagon “screw

vis 4 six pans
Schnorr-Sicherung

securing washer
rondelle de sécurité

Stopfbuchsbrilie
stuffing box gland
bride

O-Ring
rubber sealing ring
anneau de joint



